
UCHWAŁA NR 34/VII/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 309/XLIV/23 Rady Gminy Rutki z dnia 15 grudnia 2023 r., ze zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024” 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 154.039,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 233.396,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024” 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.375.872,94 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 50.832,93 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 354.164,11 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2024”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.836.577,81 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1)  wpływów ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie  1.100.000,00 zł, 

2)  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  w kwocie 1.736.577,79 zł, 

3)  rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 0,02 zł. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Przychody budżetu w wysokości 3.136.577,81 zł, rozchody w wysokości 
300.000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

6. § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1.100.000,00 zł.”. 

7. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki  w roku 
2024”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na rok 2024 jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 54.316.401,40 zł, w tym: bieżące 35.232.507,95 zł, majątkowe 
19.083.893,45 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 57.152.979,21 zł, w tym: bieżące 32.571.146,28 zł, majątkowe 
24.581.832,93 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem   podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34/VII/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2024 

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 104 070,00 0,00 200,00 104 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 104 070,00 0,00 200,00 104 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 448,00 0,00 64,00 512,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 587,00 0,00 136,00 723,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 39 651,00 0,00 2 854,00 42 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 651,00 0,00 2 854,00 42 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

37 146,00 0,00 2 854,00 40 000,00 

710   Działalność usługowa 6 919,00 0,00 500,00 7 419,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 919,00 0,00 500,00 7 419,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 765,00 0,00 500,00 7 265,00 
720   Informatyka 104,12 0,00 6 037,24 6 141,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 037,24 6 037,24 

 72095  Pozostała działalność 104,12 0,00 6 037,24 6 141,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 037,24 6 037,24 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 037,24 6 037,24 

750   Administracja publiczna 96 570,00 0,00 9 074,00 105 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

54 500,00 0,00 0,00 54 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 848,00 0,00 55,00 18 903,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 236,00 0,00 55,00 3 291,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
 75095  Pozostała działalność 77 543,00 0,00 1 019,00 78 562,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

54 500,00 0,00 0,00 54 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 043,00 0,00 19,00 23 062,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 2



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 043 338,59 -136 297,00 168 074,00 7 075 115,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 806 979,00 -11 787,00 20 820,00 1 816 012,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 13 931,00 -11 787,00 0,00 2 144,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 600,00 0,00 9 350,00 64 950,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 17 510,00 0,00 11 470,00 28 980,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 243 220,00 -115 000,00 147 254,00 2 275 474,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 597 599,00 -100 000,00 0,00 497 599,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 083 151,00 0,00 100 000,00 1 183 151,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00 0,00 33 700,00 128 700,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 72 158,00 -15 000,00 0,00 57 158,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 188 545,00 0,00 11 455,00 200 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 864,00 0,00 336,00 2 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 8 237,00 0,00 1 763,00 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 172 706,00 -9 510,00 0,00 163 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 38 346,00 -9 510,00 0,00 28 836,00 
758   Różne rozliczenia 13 714 472,00 0,00 16 594,00 13 731 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 221 934,00 0,00 16 594,00 238 528,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 077,00 0,00 9 022,00 59 099,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

73 217,00 0,00 7 572,00 80 789,00 

851   Ochrona zdrowia 6 402,18 0,00 698,42 7 100,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 6 402,18 0,00 698,42 7 100,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 402,18 0,00 698,42 7 100,60 
852   Pomoc społeczna 792 922,50 0,00 1 333,00 794 255,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 539,00 0,00 1 333,00 40 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 21 244,00 0,00 1 333,00 22 577,00 
855   Rodzina 317 819,65 -17 742,00 25 931,93 326 009,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

202 866,00 0,00 0,00 202 866,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

46 952,00 0,00 4 757,00 51 709,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

33 952,00 0,00 4 757,00 38 709,00 

 85504  Wspieranie rodziny 7 200,00 0,00 14 504,18 21 704,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 14 504,18 14 504,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 4



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 255 665,65 -17 742,00 6 670,75 244 594,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

202 866,00 0,00 0,00 202 866,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 -6 830,00 0,00 2 170,00 
  0830 Wpływy z usług 40 920,00 -10 912,00 0,00 30 008,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 879,65 0,00 6 670,75 9 550,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 517 955,55 0,00 2 100,00 1 520 055,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 113 408,00 0,00 1,00 1 113 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1,00 1,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 225,00 0,00 1 875,00 39 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

37 225,00 0,00 1 875,00 39 100,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 338 672,55 0,00 224,00 338 896,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 408,00 0,00 224,00 1 632,00 

bieżące razem: 27 961 825,41 -154 039,00 233 396,59 28 041 183,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 692,18 0,00 6 037,24 499 729,42 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 19 083 893,45 0,00 0,00 19 083 893,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

116 004,20 0,00 0,00 116 004,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 5



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 191 324,95 0,00 0,00 7 191 324,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 54 237 043,81 -154 039,00 233 396,59 54 316 401,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

609 696,38 0,00 6 037,24 615 733,62 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 34/VII/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 93 283,88 93 283,88 0,00 0,00 0,00 93 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 93 283,88 93 283,88 0,00 0,00 0,00 93 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 557 225,00 180 384,00 180 384,00 0,00 180 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 841,00 376 841,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327 841,00 -327 841,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 234 384,00 185 384,00 185 384,00 0,00 185 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 942,00 21 942,00 21 942,00 0,00 21 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 26 942,00 26 942,00 26 942,00 0,00 26 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 942,00 21 942,00 21 942,00 0,00 21 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

po zmianach 26 942,00 26 942,00 26 942,00 0,00 26 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 393 339,00 156 498,00 156 498,00 0,00 156 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 841,00 236 841,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -227 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 841,00 -227 841,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 165 498,00 156 498,00 156 498,00 0,00 156 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 841,00 227 841,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -227 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 841,00 -227 841,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 498 852,76 1 643 554,00 1 643 554,00 4 600,00 1 638 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 855 298,76 16 855 298,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -314 997,00 -14 997,00 -14 997,00 0,00 -14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 18 183 855,76 1 628 557,00 1 628 557,00 4 600,00 1 623 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 555 298,76 16 555 298,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 516 046,76 1 510 296,00 1 510 296,00 4 600,00 1 505 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 005 750,76 16 005 750,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -314 997,00 -14 997,00 -14 997,00 0,00 -14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 17 201 049,76 1 495 299,00 1 495 299,00 4 600,00 1 490 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 705 750,76 15 705 750,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 322,00 241 322,00 241 322,00 0,00 241 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 997,00 -14 997,00 -14 997,00 0,00 -14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 226 325,00 226 325,00 226 325,00 0,00 226 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 920 536,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 536,60 3 920 536,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 3 620 536,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 536,60 3 620 536,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 726,00 19 692,00 19 692,00 0,00 19 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 034,00 435 034,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 354 726,00 19 692,00 19 692,00 0,00 19 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 034,00 335 034,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 726,00 19 692,00 19 692,00 0,00 19 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 034,00 435 034,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 354 726,00 19 692,00 19 692,00 0,00 19 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 034,00 335 034,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 435 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 034,00 435 034,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 335 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 034,00 335 034,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 848,00 189 848,00 189 848,00 14 000,00 175 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 129 848,00 129 848,00 129 848,00 14 000,00 115 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 038 481,30 4 402 681,36 4 122 291,36 3 237 688,51 884 602,85 0,00 225 890,00 54 500,00 0,00 0,00 635 799,94 635 799,94 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -540 281,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540 281,09 -540 281,09 -5 342,40 0,00 0,00 
zwiększenie 17 491,15 17 491,15 12 148,75 0,00 12 148,75 0,00 0,00 5 342,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 515 691,36 4 420 172,51 4 134 440,11 3 237 688,51 896 751,60 0,00 225 890,00 59 842,40 0,00 0,00 95 518,85 95 518,85 77 657,60 0,00 0,00 
przed zmianą 3 470 914,10 2 937 204,16 2 924 204,16 2 585 575,36 338 628,80 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 533 709,94 533 709,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -533 709,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -533 709,94 -533 709,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 2 939 204,16 2 939 204,16 2 926 204,16 2 585 575,36 340 628,80 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 330,00 12 330,00 12 330,00 0,00 12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 14 330,00 14 330,00 14 330,00 0,00 14 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 533 709,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 709,94 533 709,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -533 709,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -533 709,94 -533 709,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 428,00 51 428,00 51 428,00 0,00 51 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 59 428,00 59 428,00 59 428,00 0,00 59 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 768,00 42 768,00 42 768,00 0,00 42 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 50 768,00 50 768,00 50 768,00 0,00 50 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 548 566,00 548 566,00 546 626,00 476 598,00 70 028,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 549 486,00 549 486,00 547 546,00 476 598,00 70 948,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 896,00 13 896,00 13 896,00 0,00 13 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 14 396,00 14 396,00 14 396,00 0,00 14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 621 447,00 519 357,00 464 857,00 89 700,00 375 157,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 571,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 571,15 -6 571,15 -5 342,40 0,00 0,00 
zwiększenie 6 571,15 6 571,15 1 228,75 0,00 1 228,75 0,00 0,00 5 342,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 621 447,00 525 928,15 466 085,75 89 700,00 376 385,75 0,00 0,00 59 842,40 0,00 0,00 95 518,85 95 518,85 77 657,60 0,00 0,00 
przed zmianą 11 076,25 11 076,25 11 076,25 0,00 11 076,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 228,75 1 228,75 1 228,75 0,00 1 228,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 12 305,00 12 305,00 12 305,00 0,00 12 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 489,23 39 489,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 489,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 380,77 4 380,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 43 870,00 43 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 668,37 8 668,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 668,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 961,63 961,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 9 630,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 090,00 19 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 228,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 228,75 -1 228,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 17 861,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 861,25 17 861,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 060,00 68 060,00 68 060,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 380,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 380,77 -4 380,77 -4 380,77 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 63 679,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 679,23 63 679,23 63 679,23 0,00 0,00 
przed zmianą 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 940,00 14 940,00 14 940,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych zmniejszenie -961,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -961,63 -961,63 -961,63 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 978,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 978,37 13 978,37 13 978,37 0,00 0,00 
przed zmianą 462 345,86 268 472,86 211 472,86 44 024,00 167 448,86 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 193 873,00 193 873,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 467 556,86 268 472,86 211 472,86 44 024,00 167 448,86 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 199 084,00 199 084,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00  75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
po zmianach 5 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po zmianach 5 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 374 977,80 12 505 420,70 11 868 216,00 9 436 773,58 2 431 442,42 0,00 416 629,00 220 575,70 0,00 0,00 6 869 557,10 6 869 557,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 572,00 7 572,00 7 572,00 7 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 467 049,80 12 512 492,70 11 875 288,00 9 443 845,58 2 431 442,42 0,00 416 629,00 220 575,70 0,00 0,00 6 954 557,10 6 954 557,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 416 809,49 8 547 252,39 8 226 303,39 7 037 246,39 1 189 057,00 0,00 320 949,00 0,00 0,00 0,00 6 869 557,10 6 869 557,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 310,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 508 119,49 8 553 562,39 8 232 613,39 7 043 556,39 1 189 057,00 0,00 320 949,00 0,00 0,00 0,00 6 954 557,10 6 954 557,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 439,39 61 439,39 61 439,39 61 439,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 310,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 67 749,39 67 749,39 67 749,39 67 749,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 919 557,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 557,10 1 919 557,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 2 004 557,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 557,10 2 004 557,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 468 932,61 1 468 932,61 1 402 232,61 1 327 023,19 75 209,42 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 470 194,61 1 470 194,61 1 403 494,61 1 328 285,19 75 209,42 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 695,58 6 695,58 6 695,58 6 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 7 957,58 7 957,58 7 957,58 7 957,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 075,70 224 075,70 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 220 575,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 223 575,70 223 575,70 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 220 575,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 719 602,51 1 719 602,51 1 033 661,51 738 055,50 295 606,01 0,00 685 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 982,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 720 584,51 1 720 584,51 1 033 661,51 738 055,50 295 606,01 0,00 686 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 313,00 69 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 982,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 70 295,00 70 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 313,00 69 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 982,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 70 295,00 70 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 089,04 72 089,04 923,04 0,00 923,04 0,00 71 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -982,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 71 107,04 71 107,04 923,04 0,00 923,04 0,00 70 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 089,04 72 089,04 923,04 0,00 923,04 0,00 71 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -982,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 71 107,04 71 107,04 923,04 0,00 923,04 0,00 70 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 166,00 71 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -982,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 70 184,00 70 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 466 446,65 458 082,65 253 176,65 134 561,13 118 615,52 0,00 2 040,00 202 866,00 0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 8 364,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 435,24 -14 435,24 -14 435,24 0,00 -14 435,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 868,17 17 868,17 17 416,17 16 564,17 852,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 469 879,58 461 515,58 256 157,58 151 125,30 105 032,28 0,00 2 492,00 202 866,00 0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 8 364,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 367,00 104 367,00 103 327,00 95 865,00 7 462,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 504,18 14 504,18 14 504,18 14 504,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 118 871,18 118 871,18 117 831,18 110 369,18 7 462,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 120,00 75 120,00 75 120,00 75 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 509,18 12 509,18 12 509,18 12 509,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 87 629,18 87 629,18 87 629,18 87 629,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 13 831,00 13 831,00 13 831,00 13 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 746,00 1 746,00 1 746,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 577,00 15 577,00 15 577,00 15 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 977,00 1 977,00 1 977,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 2 226,00 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 029,65 255 665,65 51 799,65 29 897,13 21 902,52 0,00 1 000,00 202 866,00 0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 8 364,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 435,24 -14 435,24 -14 435,24 0,00 -14 435,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 363,99 3 363,99 2 911,99 2 059,99 852,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 252 958,40 244 594,40 40 276,40 31 957,12 8 319,28 0,00 1 452,00 202 866,00 0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 8 364,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 1 452,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 043,63 25 043,63 25 043,63 25 043,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 479,34 1 479,34 1 479,34 1 479,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 26 522,97 26 522,97 26 522,97 26 522,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 239,89 4 239,89 4 239,89 4 239,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,47 250,47 250,47 250,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 4 490,36 4 490,36 4 490,36 4 490,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 613,61 613,61 613,61 613,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,22 36,22 36,22 36,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 649,83 649,83 649,83 649,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 491,09 3 491,09 3 491,09 0,00 3 491,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 642,39 -2 642,39 -2 642,39 0,00 -2 642,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 848,70 848,70 848,70 0,00 848,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 830,00 -6 830,00 -6 830,00 0,00 -6 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 611,43 1 611,43 1 611,43 0,00 1 611,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -402,85 -402,85 -402,85 0,00 -402,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 1 208,58 1 208,58 1 208,58 0,00 1 208,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293,96 293,96 293,96 293,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po zmianach 293,96 293,96 293,96 293,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 771 974,32 2 321 322,32 2 321 322,32 65 232,41 2 256 089,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 652,00 450 652,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356 096,00 -252 000,00 -252 000,00 0,00 -252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 096,00 -104 096,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 968,00 250 968,00 250 968,00 0,00 250 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 666 846,32 2 320 290,32 2 320 290,32 65 232,41 2 255 057,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 556,00 346 556,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 213 408,00 1 113 408,00 1 113 408,00 46 383,44 1 067 024,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 1 343 408,00 1 343 408,00 1 343 408,00 46 383,44 1 297 024,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 061 754,00 1 061 754,00 1 061 754,00 0,00 1 061 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 291 754,00 1 291 754,00 1 291 754,00 0,00 1 291 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 773,97 21 773,97 21 773,97 18 548,97 3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 23 648,97 23 648,97 23 648,97 18 548,97 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 627 153,35 627 153,35 627 153,35 0,00 627 153,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -252 000,00 -252 000,00 -252 000,00 0,00 -252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
po zmianach 375 153,35 375 153,35 375 153,35 0,00 375 153,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 627 153,35 627 153,35 627 153,35 0,00 627 153,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -252 000,00 -252 000,00 -252 000,00 0,00 -252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 375 153,35 375 153,35 375 153,35 0,00 375 153,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 387 150,00 149 614,00 149 614,00 300,00 149 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 536,00 237 536,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 096,00 -4 096,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 093,00 19 093,00 19 093,00 0,00 19 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 402 147,00 168 707,00 168 707,00 300,00 168 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 440,00 233 440,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 826,00 31 826,00 31 826,00 0,00 31 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 33 826,00 33 826,00 33 826,00 0,00 33 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 488,00 117 488,00 117 488,00 0,00 117 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 093,00 17 093,00 17 093,00 0,00 17 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 134 581,00 134 581,00 134 581,00 0,00 134 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 258,00 171 258,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 096,00 -4 096,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 167 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 162,00 167 162,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 210 779,39 25 346 939,37 22 336 011,67 13 689 085,13 8 646 926,54 738 713,00 1 464 273,00 477 941,70 0,00 330 000,00 25 863 840,02 25 863 840,02 91 364,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 715 132,33 -342 914,24 -341 932,24 -500,00 -341 432,24 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 -1 372 218,09 -1 372 218,09 -5 342,40 0,00 0,00 
zwiększenie 390 092,32 299 881,32 293 104,92 24 136,17 268 968,75 0,00 1 434,00 5 342,40 0,00 0,00 90 211,00 90 211,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 49 885 739,38 25 303 906,45 22 287 184,35 13 712 721,30 8 574 463,05 738 713,00 1 464 725,00 483 284,10 0,00 330 000,00 24 581 832,93 24 581 832,93 86 021,62 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 173 955,95 7 173 955,95 3 599 982,18 626 308,21 2 973 673,97 0,00 3 573 973,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 173 955,95 7 173 955,95 3 599 982,18 626 308,21 2 973 673,97 0,00 3 573 973,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 34/VII/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 października 2024 r. 

 Zadania inwestycyjne w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Rutki, kampania 
pomiarowa i opracowanie dokumentacji projektowej 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mężeninie opracowanie 
dokumentacji projektowej 0,00 

 01095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w m. Rutki-Kossaki 40 000,00 
600   Transport i łączność 16 555 298,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 705 750,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 620 536,60 

   Budowa drogi gminnej na działce 809 w m. Rutki-Kossaki w lokalizacji 
0+100 - 0+200 589 978,60 

   Budowa drogi gminnej w m. Grądy-Woniecko 1 975,00 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Rutki 1 931 300,00 

   Modernizacja dróg w obrębie miejscowości: Kołomyja, Kossaki 
Nadbielne, Mieczki, Pruszki Wielkie, Wybrany 425 203,00 

   Projekt: Remont-modernizacja drogi gminnej na działkach 18 i 20 w 
obrębie miejscowości Walochy Mońki 50 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106182B-ul. Szkolna w zakresie 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2051B 620 380,00 

   Rozbudowa dróg gminnych 0,00 

   Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej nr 106146B - Droga 
wojewódzka nr 679 - Kossaki Ostatki - Kossaki Nadbielne  1 700,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

12 085 214,16 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Rutki 8 000 000,00 

   Modernizacja dróg w obrębie miejscowości: Kołomyja, Kossaki 
Nadbielne, Mieczki, Pruszki Wielkie, Wybrany 2 000 000,00 

   Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej nr 106146B - Droga 
wojewódzka nr 679 - Kossaki Ostatki - Kossaki Nadbielne  2 085 214,16 

 60017  Drogi wewnętrzne 849 548,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 548,00 

   
Remont - modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działkach nr 1054 
w obrębie 0026 Ożarki Olszanka oraz nr 190 w obrębie 0030 Grądy 
Woniecko, w gminie Rutki, etap II, na odcinku od km 1+300 do km 
2+598 

849 548,00 

630   Turystyka 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 1



   Zagospodarowanie terenu nad rzeką Narew 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 335 034,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 034,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 335 034,00 

   Zakup gruntów pod inwestycje drogowe 335 034,00 
750   Administracja publiczna 95 518,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki 0,00 

 75095  Pozostała działalność 95 518,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 861,25 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 17 861,25 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 679,23 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 63 679,23 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 978,37 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 13 978,37 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 873,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 873,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 873,00 

   Ogrodzenie działki, na której znajduje się remiza strażacka w m. 
Kalinówka-Basie 20 873,00 

   Przebudowa budynku OSP w m. Kalinówka-Basie 50 000,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w m. Ożary Wielkie 40 000,00 

 75495  Pozostała działalność 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   Budowa sieci światłowodowej w m.: Kossaki Nadbielne, Kossaki-Falki; 
Kalinówka-Wielobory 19 000,00 

   Założenie monitoringu w m. Śliwowo-Łopienite; Kałęczyn-Walochy; 
Szlasy-Łopienite; Kossaki-Ostatki 39 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 954 557,10 

 80101  Szkoły podstawowe 6 954 557,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 004 557,10 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Grądach-Woniecko 0,00 

   Przebudowa obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej w Rutkach-
Kossakach  1 992 057,10 

   Założenie monitoringu obiektów szkolnych w m. Grądy-Woniecko 12 500,00 

   Założenie monitoringu w Szkole Podstawowej w Rutkach 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 950 000,00 

   Przebudowa obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej w Rutkach-
Kossakach  4 950 000,00 

855   Rodzina 8 364,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 2



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 364,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 901,97 

   Dostawa i montaż klimatyzacji ściennej Rotenso Roni 6 901,97 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 462,03 

   Dostawa i montaż klimatyzacji ściennej Rotenso Roni 1 462,03 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 346 556,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Projekt-Budowa PSZOK w Rutkach-Kossakach 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 113 116,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 116,00 

   Montaż lamp solarnych oświetlenia ulicznego w m. Ożarki-Olszanka 29 356,00 

   Montaż lamp solarnych w m. Nowe Zalesie 16 429,00 

   Rozbudowa oświetlenia na ul. Obwodowej w m. Rutki-Kossaki 67 331,00 

 90095  Pozostała działalność 233 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 162,00 

   Budowa placu zabaw w m. Górskie Ponikły-Stok 54 000,00 

   Montaż lampy hybrydowej przy placu zabaw w m. Kossaki-Falki 12 506,00 

   Rozbudowa placu zabaw w m. Szlasy-Mieszki 13 102,00 

   Rozbudowa siłowni zewnętrznej w m. Kołomyja 5 904,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 138 przy ul. 
Zawadzkiej w m. Rutki-Kossaki 81 650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 278,00 

   Zakup gruntu na powiększenie terenu rekreacyjnego we wsi Olszewo-
Przyborowo 15 554,00 

   Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej i zabawek na plac zabaw w m. 
Grądy-Woniecko 50 724,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 159,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 159,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 159,00 

   Przebudowa budynku po byłej szkole w m. Szlasy-Lipno ze zmianą 
spospbu użytkowania na potrzeby świetlicy wiejskiej 0,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Świetlicy Wiejskiej w m. Zambrzyce-
Króle 18 853,00 

   Zakup i montaż klimatyzatora w Świetlicy Wiejskiej w Mężeninie 4 306,00 
     

Razem 24 527 360,71 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 34/VII/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 października 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2024 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
 PRZYCHODY OGÓŁEM:  3 136 577,81 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 0,02 

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 1 100 000,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 1 736 577,79 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

951 300 000,00 

ROZCHODY OGÓŁEM:  300 000,00 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 34/VII/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w roku 2024 

Dotacje  zł 
Dla jednostek  sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

  Plan   Plan 

Lp 
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Lp 
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  

1 

Gminny Ośrodek 
Kultury i Biblioteka w 
Rutkach-Kossakach  75 000,00 583 713,00 1 

Realizacja zadań w 
zakresie kultury 
fizycznej i sportu 50 000,00 0,00 

2 

Dotacja celowa na 
transport publiczny - 
Gmina Łomża 93 283,88 0,00 2 

Dofinansowanie 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Rutki 9 000,00 0,00 

3 

Komenda Wojewódzka 
Policji w Białymstoku 
z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej 
Policji w Zambrowie 25 000,00 0,00 3 

Realizacja zadania w 
zakresie prac 
konserwarorskich 
zabytków dz.921, 
rozdział 92120  15 261,20 0,00 

4 
 -  -  - 

4 
Szpital Powiatowy w 
Zambrowie Sp. z o.o.  30 000,00 0,00 

5 
 -  -  - 

5 
Szpital Powiatowy w 
Zambrowie Sp. z o.o.  5 211,00 0,00 

 Ogółem: 193 283,88 583 713,00   109 472,20 0,00 
 RAZEM: 886 469,08      
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA ROK 2024 
 
Do § 1. ust. 1 pkt 1 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 154 039,00 zł, w dziale: 
1) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 § 0320 – 11 787,00 zł, rozdział 75616 § 0310 
– 100 000,00 zł, § 0360 – 15 000,00 zł, rozdział 75618 § 0460 – 9 510,00 zł, mniejsze wpływy z podatków 
i opłat lokalnych;  
2) 855- Rodzina, rozdział 85516 § 0830 – 10 912,00 zł, § 0690 – 6 830 zł, (w ramach Programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029, zmniejsza się plan dochodów z tytułu mniejszej liczby dzieci w ww. Projekcie); 
Do § 1. ust. 1 pkt 2 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 233 396,59 zł, w dziale:  
1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01044 § 0920 – 64,00 zł, § 0940 – 136,00 zł, wpływy z tytułu  

zwrotu za odprowadzanie ścieków z lat ubiegłych oraz odsetki od nieterminowo opłacanych należności; 
2) 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0750 – 2 854,00 zł, z tytułu opłat za dzierżawę 

nieruchomości gminnych; 
3) 710- Działalność usługowa, rozdział 71012 § 0940 – 500,00 zł, wpływ z tytułu zwrotów 

za rozgraniczenie działek z lat ubiegłych;   
4) 720- Informatyka, rozdział 72095 § 2057 – 6 037,24 zł, refundacja  kosztów poniesionych w 2023 roku 

w ramach projektu pn. „Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego”; 

5) 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 0940 – 55,00 zł, zwroty z lat ubiegłych, rozdział 75075 
§ 0830 – 8 000,00 zł, za świadczenie usług promocyjnych Województwa Podlaskiego, zgodnie z umową 
Nr DPWT/309/2024, rozdział 75095 § 0940 – 19,00 zł, zwrot dochodów z lat ubiegłych, § 0970 – 
1 000,00 zł, zaliczenie Wadium na poczet dochodów; 

6) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 § 0340 – 9 350,00 zł, § 0500 
– 11 470,00 zł, rozdział 75616 § 0320 – 100 000,00 zł, § 0340 – 33 700,00 zł, § 0500 – 11 455,00 zł, 
§ 0640 – 336,00 zł, § 0910 – 1 763,00 zł;  

7) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 0920 – 9 022,00 zł, odsetki od środków gromadzonych na 
rachunkach bankowych;   

8) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 2100 – 7 572,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zad. własne); 
9) 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85195 § 0920 – 698,42 zł, odsetki od nagrody w konkursie „Rosnąca 

odporność”; 
10) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85228 § 0830 – 1 333,00 zł, wpływy z usług opiekuńczych (OPS 

Rutki); 
11) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 2360 – 4 757,00 zł, (OPS Rutki); 
12) 855- Rodzina, rozdział 85516 § 2030 – 6 670,75 zł, dotacja celowa na zadania własne, pismo PUW B-

stok Nr FB-II.3111.583.2024.DD z dn. 09.10.2024 r.; 
13) 855- Rodzina, rozdział 85504 § 2690 – 14 504,18 zł, środki na rządowy program „Asystent Rodziny 

w 2024 r.”; 
14) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 § 0970 – 1,00 zł, wpływy z różnych 

dochodów, rozdział 90005 § 2460 – 1 875,00 zł, dotacja z WFOŚiGW w Białymstoku na wdrażanie 
Programu „Czyste Powietrze”, rozdział 90026 § 0640 – 224,00 zł, z tytułu kosztów upomnienia od 
nieterminowo opłacanych należności za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1  
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 375 872,94  zł, w dziale: 
1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043 § 6050 – 100 000,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. 

„Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Rutki, kampania pomiarowa i opracowanie 
dokumentacji projektowej”, rozdział 01044 § 6050 – 227 841,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 34/VII/2024

Rady Gminy Rutki

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 1



„Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mężeninie opracowanie dokumentacji projektowej”, (zadania 
przeniesione do realizacji na 2025 rok);   

2) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 214 580,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. 
„Rozbudowa drogi gminnej nr 106182B-ul. Szkolna w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową nr 
2051B”  (po przeprowadzonym postepowaniu przetargowym, koszt inwestycji jest niższy od 
planowanego); 

3) 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 6060 – 100 000,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. 
Zakup gruntów pod inwestycje drogowe”; 

4) 710- Działalność usługowa, rozdział 71095 § 4300 – 60 000,00 zł, z zadania pn. „opracowanie Gminnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Rutki” (zadanie zostało przeniesione do realizacji w 2025 r.); 

5) 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 6050 – 533 709,94 zł, z zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki” (zadanie zostanie przeniesione do realizacji na 2025 r.); 

6) 855- Rodzina, rozdział 85516 § § 4010 – 4 108,49 zł, § 4110 – 695,55 zł, § 4120 – 100,68 zł,   § 4440 – 
402,85 zł, § 4210 – 1 044,43 zł, zakup materiałów i wyposażenia, § 4220 – 6 830,00 zł, opłata za 
wyżywienie, § 4240 – 3 000,00 zł, zakup pomocy dydaktycznych, § 4260 – 1 000,00 zł, energia, 
ogrzewanie  i woda, § 4300 – 560,00 zł, opłata za ścieki i pozostałe usługi, (zmian dokonano w ramach 
Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029); 

7) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 § 4300 – 122 000,00 zł, z zadania pn. 
„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Rutki”. (WFOŚIGW w Białymstoku, nie 
ogłosił naboru w 2024 roku na realizację ww. zadania).    

Do § 1. ust. 2 pkt 2  
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 50 832,93 zł w dziale: 
1) Zwiększa się plan wydatków w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01030 § 2850 – 5 000,00 zł, 

wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego; 
2) 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4700 – 2 000,00 zł, opłata za szkolenia pracowników, 

rozdział 75075 § 4300 – 8 000,00 zł, na zakup usług promocyjnych; 
3) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75478 § 6230 – 5 211,00 zł, 

pomoc finansowa  dla ZGWWP na dofinasowanie zadania dotyczącego udzielenia pomocy rzeczowej 
Gminie Głuchołazy; 

4) 801- Oświata i wychowanie – 7 572,00 zł, w tym SP Rutki – 5 048,00 zł, SP w Grądach-Woniecko – 
2 524,00 zł, na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych  z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

5) 855- Rodzina, rozdział 85504 § 4010 – 12 509,18 zł, § 4110 – 1 746,00 zł, § 4120 – 249,00 zł, na 
realizację programu „Asystent Rodziny w 2023 r.”; 

6) 855- Rodzina, rozdział 85516 § 4010 – 5 587,83 zł, § 4110 – 946,02 zł, § 4120 – 136,90 zł, dodatki 
motywacyjne, na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”; 

7) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 4210 – 300,00 zł, zakup 
materiałów (UG Rutki) i § 4210 – 1 575,00 zł, zakup materiałów (OPS Rutki) w ramach Programu 
„Czyste Powietrze.  

Do § 1. ust. 2 pkt 3  
1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu  między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 

325 071,11 zł: 
1) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 85 420,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. 

„Rozbudowa drogi gminnej nr 106182B-ul. Szkolna w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową nr 
2051B” i zwiększa się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75085 § 4700 – 
420,00 zł, na opłatę szkolenia pracownika, oraz w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 
§ 6050 – 85 000,00 zł, na roboty dodatkowe w ramach inwestycji pn. „Przebudowa obiektów 
sportowych przy Szkole Podstawowej w Rutkach-Kossakach”;  

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 6050 – 
1 228,75 zł, § 6057 – 4 380,77 zł, § 6059 – 961,63 zł,  i zwiększa się plan wydatków w § 4700 – 
1 228,75 zł, § 4707 – 4 380,77 zł, § 4709 – 961,63 zł, (zmiana techniczna paragrafów w ramach projektu 
„Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki”). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 2



3) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 4170 – 500,00 zł, 
i zwiększa  się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75085 § 4210, na zakup 
art. biurowych (CUW Rutki-Kossaki); 

4) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855- Rodzina, rozdział 85516 § § 4210 – 1 597,96 i zwiększa się 
plan wydatków w § 3020 - 452,00 zł, zakup pomocy dydaktycznych, § 4280 – 650,00 zł, zakup usług 
zdrowotnych, § 4360 – 202,00 zł, opłaty telekomunikacyjne, § 4710 – 293,96 zł, (zmian dokonano 
w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-
2029); 

5) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 3240 – 
982,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85215 § 3110, na 
wypłatę dodatków mieszkaniowych (OPS Rutki); 

6) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90002 § 6050 – 100 000,00 zł, z zadania pn. „Budowa PSZOK w Rutkach-Kossakach”, rozdział 90026 
§ 4300 – 130 000,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 90002 § 4300 – 230 000,00 zł, na 
wywóz odpadów komunalnych; 

2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu w ramach Funduszu Sołeckiego (zmiana nazwy zadania) na 
kwotę 29 093,00 zł: 

1) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 8 000,00 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90095 § 4300 (zmiana zadania remont drogi gminnej na zadanie odkrzaczenie i wyrównanie działki 
gminnej nr 12 - Sołectwo Modzele-Górki); 

2) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 11 997,00 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90095 § 4210 – 4 000,00 zł, § 4300 – 7 997,00 zł (zmiana zadania remont drogi gminnej na zadanie 
zakup trawy, oprysku i przepustu drogowego na działkę gminną – 1 000,00 zł, zakup i montaż 2 ławek 
na działkę gminą – 3 000,00 zł, oraz uporządkowanie i wyrównanie działek 141/1; 141/2, 142 – 
Sołectwo Kossaki Nadbielne); 

3) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90095 § 4210 – 2 000,00 zł, § 4300 – 3 000,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale 600- Transport 
i łączność, rozdział 60016 § 4270 ( zmiana zadania zakupu urządzeń siłowni zewnętrznej, zakupu 
paliwa oraz uporządkowania i zagospodarowania działki gminnej na zadanie remont drogi gminnej – 
Sołectwo Kałęczyn-Walochy). 

4) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90095 § 6050 – 4 096,00 zł, z zadania „Rozbudowa siłowni zewnętrznej’ i zwiększa się plan wydatków 
w § 4300, wykonanie wewnętrznej instalacji elektrycznej w budynku Świetlicy Wiejskiej – Sołectwo 
Kołomyja). 

Do § 1. ust. 3 
Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2024 r.”, zgodnie ze zmianami 
wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 86/24 z 18.10.2024 r., i niniejszą uchwałą. 
Do § 1. ust. 7 
Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki 
w roku 2024”, zgodnie ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą. 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Kowalewski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7961A6CF-3627-4420-B699-23404692364F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 34/VII/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w roku 2024
	Załącznik 5
	Zalacznik 6


